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Notice for 1st Semester Students (Session: 2020-21)

έসিমѶাের ভিতκ হেয়েছা তােদর έরΝজেϾশেনর

ছাϏীেদর অনুেরাধ করা হেИ έয তারা এই έরΝজেϾশন

Internal Assessment/ Assignment Submit করার সময় উেѣখ

duplicate এিϰ হেয় থাকেত পাের | িনেচর

তােদরেক আগামীকাল (17/03/2021) কেলজ

 করেত অনুেরাধ করা হেИ | 

স্টΦ েডлেদর এও জানােনা হেИ έয অেনেকই

কেরেছা িকᅀ পের ϕথম έসিমѶােরর এЊািমেনশন

অবশҝই 18.03.2021 তািরেখর মেধҝ

https://camssccollege.in/student_login.aspx) login কের  এЊািমেনশন

টাকা έপেমл  কের | ϕথম έসিমѶােরর

পরীϠায় বসেত পারেব না | সংিѫѭ ছাϏ

έনাΜটশ έদখেত অনুেরাধ করা হেИ | 
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έরΝজেϾশেনর তািলকা িনেচ 

έরΝজেϾশন নাїার έযন 

উেѣখ কের |   

িনেচর তািলকায় যােদর নাম 

কেলজ অিফেস έবলা বােরাটা 

অেনেকই Registration cum 

এЊািমেনশন এর ফরম 

মেধҝ কেলজ ওেয়বসাইেট 

এЊািমেনশন ফম κ িফলােপর 

έসিমѶােরর এЊািমেনশন এর 

ছাϏ-ছাϏীেদর 12.03.2021 

Sd/- 
DR SANDIP KUMAR BASAK 

Principal, Sarat Centenary College 

 



Registration No. of 1st Semester Regular Students (session: 2020-21) 

B.A. GENERAL COURSE 

Student Name 
Date Of 
Birth 

Course 
Name 

Stream Or Subject 
Name 

Registration 
No 

ABANTIKA PAL 09/Jul/2002 B.A. General 202001047900 
ABHI CHITRAKAR 03/Jan/2001 B.A. General 202001047901 
ABHIJIT BHADURI 05/May/2002 B.A. General 202001047902 
ABHIJIT BHAR 17/Dec/2001 B.A. General 202001047903 
ABHIJIT MANDI 17/Jun/2001 B.A. General 202001047904 
ABHIJIT MURMU 17/May/1999 B.A. General 202001047905 
ABHIK KOLEY 23/Mar/2003 B.A. General 202001047906 
ACHINTA KOLE 04/Sep/2001 B.A. General 202001047907 
ADITYA KUMAR MALIK 11/Apr/2002 B.A. General 202001047908 
ADITYA PATRA 25/Feb/2003 B.A. General 202001047909 
ADITYA ROY 04/Nov/2001 B.A. General 202001047910 
AFRIN SULTANA 02/Nov/2001 B.A. General 202001047911 
AKASH DAS 06/Oct/2002 B.A. General 202001047912 
AKASH GHOSH 01/Feb/2003 B.A. General 202001047913 
AKASH MAZUMDAR 06/Dec/2002 B.A. General 202001047914 
ALIYA KHATUN 17/Feb/2001 B.A. General 202001047915 
AMAL MONDAL 28/Jun/1999 B.A. General 202001047916 
AMIM SARKAR 26/Jul/2001 B.A. General 202001047917 
AMINA KHATUN 19/Sep/2003 B.A. General 202001047921 
AMINA KHATUN 09/Mar/2002 B.A. General 202001047918 
AMINA KHATUN 01/Jun/2002 B.A. General 202001047920 
AMINA KHATUN 08/Aug/2003 B.A. General 202001047919 
AMIRUNNESA KHATUN 23/Aug/2001 B.A. General 202001047922 
AMIT DHARA 07/Sep/2001 B.A. General 202001047923 
AMIT GHOSH 22/Dec/2001 B.A. General 202001047926 
AMIT GHOSH 06/Oct/2002 B.A. General 202001047924 
AMIT GHOSH 15/Nov/2001 B.A. General 202001047925 
AMIT KANRI 20/Feb/2002 B.A. General 202001047927 
AMIYA DAS 02/Dec/2002 B.A. General 202001047928 
ANAMIKA GHOSH 23/Mar/2003 B.A. General 202001047929 
ANAMIKA ROY 29/Sep/2003 B.A. General 202001047930 
ANANTA PANDIT 29/Dec/2001 B.A. General 202001047931 
ANIMA GOP 02/Jan/2002 B.A. General 202001047932 
ANINDITA MANNA 22/Jul/2003 B.A. General 202001047933 
ANISH KUMAR MAJI 19/Dec/2002 B.A. General 202001047934 
ANITA DAS 03/Jun/2003 B.A. General 202001047935 
ANITA TUDU 23/Mar/2003 B.A. General 202001047936 
ANJALI KAIRI 24/Mar/2003 B.A. General 202001047937 
ANJALI SOREN 12/Nov/2001 B.A. General 202001047938 
ANKAN BAG 06/Mar/2003 B.A. General 202001047939 
ANKAN GHOSH 27/Dec/2002 B.A. General 202001047940 
ANKITA BHAR 31/Aug/2001 B.A. General 202001047941 
ANKITA DEVADHIKARI 09/Mar/2003 B.A. General 202001047942 
ANKITA MANNA 25/Jan/2001 B.A. General 202001047943 



ANNANA KARMAKAR 21/Jan/2003 B.A. General 202001047944 
ANTARA BAG 20/Aug/2002 B.A. General 202001047945 
ANTARA PATHAK 23/Sep/2002 B.A. General 202001047946 
ANTARA SARKAR 04/Nov/2002 B.A. General 202001047947 
ANURADHA TUDU 31/Oct/2000 B.A. General 202001047948 
ANUSHREE CHATTOPADHYAY 18/Jan/2003 B.A. General 202001047949 
ANUSHRI PATRA 20/Dec/2002 B.A. General 202001047950 
APARNA BESRA 17/Nov/2000 B.A. General 202001047951 
APARNA MALIK 20/Dec/2001 B.A. General 202001047952 
ARGHYA KR AHIRI 26/Sep/2002 B.A. General 202001047953 
ARIFA SULTANA 15/Nov/1997 B.A. General 202001047954 
ARIFA YASMIN KHATUN 13/Jun/2003 B.A. General 202001047955 
ARIJIT BAG 22/Mar/2003 B.A. General 202001047956 
ARINDAM PATRA 02/Mar/2003 B.A. General 202001047957 
ARMINA KHATUN 06/Dec/2002 B.A. General 202001047958 
ARPAN PAKIRA 22/Dec/2002 B.A. General 202001047959 
ARPITA BAG 10/Feb/2002 B.A. General 202001047960 
ARPITA BANERJEE 23/Feb/2002 B.A. General 202001047961 
ARPITA BAULDAS 02/May/2003 B.A. General 202001047962 
ARPITA MANNA 23/Jan/2002 B.A. General 202001047963 
ARPITA PATRA 24/Oct/2002 B.A. General 202001047965 
ARPITA PATRA 05/Oct/2003 B.A. General 202001047964 
ARPITA PATRA 05/Jan/2003 B.A. General 202001047966 
ARPITA ROY 20/Oct/2002 B.A. General 202001047967 
ARUP DALUI 20/Dec/2002 B.A. General 202001047968 
ARUP MAITRA 02/May/2002 B.A. General 202001047969 
ASHIMA MUDI 09/Oct/2002 B.A. General 202001047970 
ASHIS BAG 17/Jul/2002 B.A. General 202001047971 
ASHIYA KHATUN 16/May/2003 B.A. General 202001047972 
ASIFA KHATUN 16/Jun/2003 B.A. General 202001047973 
ASIFA PARVIN 13/Oct/2002 B.A. General 202001047974 
ASMA KHATUN 11/May/2001 B.A. General 202001047975 
ASMAUL HOSSNA 18/Apr/2003 B.A. General 202001047976 
ASMINA KHATUN 25/Jul/2001 B.A. General 202001047978 
ASMINA KHATUN 29/Mar/2002 B.A. General 202001047977 
ASMITA GHOSH 29/Jan/2003 B.A. General 202001047979 
ATANU MAITRA 01/Mar/2001 B.A. General 202001047980 
ATANU SANTRA 17/Apr/2000 B.A. General 202001047981 
AVIJIT BHAR 17/Dec/2001 B.A. General 202001047982 
AVIJIT CHAN 29/Dec/2002 B.A. General 202001047983 
AVIJIT ROY 17/May/2003 B.A. General 202001047984 
AVISHEK DAS 14/Jun/2001 B.A. General 202001047985 
AYAN PRATIHAR 26/Sep/1999 B.A. General 202001047986 
AYAN SI 10/Mar/2002 B.A. General 202001047987 
AYESHA KHATUN 13/Jan/2003 B.A. General 202001047988 
BAISAKHI CHAKRABORTY 22/Apr/2002 B.A. General 202001047989 
BAISAKHI DAS 23/Apr/2003 B.A. General 202001047990 
BAISAKHI MANDI 27/Apr/2002 B.A. General 202001047991 
BAISHAKHI MALIK 28/Apr/2002 B.A. General 202001047992 



BAISHAKHI MONDAL 06/Apr/2002 B.A. General 202001047993 
BAISHAKHI SING 31/Dec/2001 B.A. General 202001047994 
BALIKA MANDI 25/Oct/2000 B.A. General 202001047995 
BARSHA DAS 15/Jan/2003 B.A. General 202001047996 
BARSHA GHOSH 27/Jun/2003 B.A. General 202001047997 
BASANTA SINGH 27/Mar/2000 B.A. General 202001047998 
BHASKAR DAS 15/Dec/2001 B.A. General 202001047999 
BIDISHA ROY 10/Feb/2002 B.A. General 202001048000 
BIKASH MALIK 19/May/2002 B.A. General 202001048001 
BIKASH MALIK 22/Jun/2002 B.A. General 202001048002 
BIKASH SING 16/Dec/2002 B.A. General 202001048003 
BIKRAM DAS 04/Jan/2000 B.A. General 202001048004 
BINOD KUMAR 03/Jan/2001 B.A. General 202001048005 
BIPASA NANDI 13/Dec/2002 B.A. General 202001048006 
BIPASHA PATRA 02/Jun/2002 B.A. General 202001048007 
BIPLAB BERA 02/Sep/2003 B.A. General 202001048008 
BIPLAB BHABAK 28/Jul/2002 B.A. General 202001048009 
BIPLAB MUDI 30/Jan/2002 B.A. General 202001048010 
BISHNUPADA MALIK 26/Feb/2000 B.A. General 202001048011 
BISWAJIT DAS 03/Jul/2002 B.A. General 202001048012 
BISWAJIT MISHRA 12/Dec/2002 B.A. General 202001048013 
BISWAJIT SAREN 03/May/2000 B.A. General 202001048014 
BISWANATH KISKU 01/Nov/2001 B.A. General 202001048015 
BISWANATH SANTRA 05/Jan/2002 B.A. General 202001048016 
BIVAS MALIK 04/Dec/2002 B.A. General 202001048017 
CHAITALI ROY 25/Apr/1999 B.A. General 202001048018 
CHAITALI SAREN 19/Apr/2002 B.A. General 202001048019 
CHANDAN MALIK 18/Nov/2002 B.A. General 202001048020 
CHANDRANI GHOSH 02/Oct/2003 B.A. General 202001048021 
DAYAL PAUL 14/Aug/2002 B.A. General 202001048022 
DEBA MALIK 04/Aug/2002 B.A. General 202001048023 
DEBAJYOTI GHOSH 29/Jul/2002 B.A. General 202001048024 
DEBAJYOTI KOLEY 05/Dec/2002 B.A. General 202001048025 
DEBALINA DHARA 05/Jul/2003 B.A. General 202001048026 
DEBASHIS DAS 09/Jan/2002 B.A. General 202001048027 
DEBJIT MALIK 05/Aug/2002 B.A. General 202001048028 
DEBNATH ROY 17/Jan/1999 B.A. General 202001048029 
DILRUBA KHATUN 29/Oct/2002 B.A. General 202001048030 
DINESH JANA 22/Jul/2002 B.A. General 202001048031 
DIP CHAKRABORTY 01/Jun/2003 B.A. General 202001048032 
DIP MUDI 17/Jan/2002 B.A. General 202001048033 
DIPA BASKEY 19/Oct/2002 B.A. General 202001048034 
DIPANKAR PATRA 22/Jun/2000 B.A. General 202001048035 
DIPANWITA DAS 29/Sep/2002 B.A. General 202001048036 
DIPANWITA DAS 04/Nov/2002 B.A. General 202001048037 
DIPIKA TUDU 19/Mar/2001 B.A. General 202001048038 
DIPTESH GHOSH 29/Jul/2001 B.A. General 202001048039 
DIPTI HEMBRAM 16/Oct/2002 B.A. General 202001048040 
DOLA HHEMBRAM 13/Sep/2001 B.A. General 202001048041 



DOLLY SARKAR 18/May/2002 B.A. General 202001048042 
EPSITA SINGHA ROY 06/Oct/2002 B.A. General 202001048043 
ESHITA PATRA 16/Nov/2002 B.A. General 202001048044 
FARHIN SULTANA 08/Feb/2002 B.A. General 202001048045 
FASIHA KHATUN 24/Dec/2001 B.A. General 202001048046 
FATERUNNESA KHATUN 29/Sep/2002 B.A. General 202001048047 
FIRDAUSI KHATUN SK 03/May/2003 B.A. General 202001048048 
GOURAV DESARKAR 30/Oct/2001 B.A. General 202001048049 
HABIBA KHATUN 03/Feb/2003 B.A. General 202001048050 
HASIBA KAYAL 12/Feb/2002 B.A. General 202001048051 
HASINA KHATUN 16/Mar/2003 B.A. General 202001048052 
HEMANSU GHOSH 19/Jan/2003 B.A. General 202001048053 
HEMANTA KUMAR SHEE 25/Dec/2001 B.A. General 202001048054 
HOSENARA KHATUN 27/Apr/2002 B.A. General 202001048055 
IFTIKA MONDAL 26/May/2003 B.A. General 202001048056 
IMRAN SARKAR 29/Aug/2001 B.A. General 202001048057 
ISMATARA KHATUN 20/Jul/2001 B.A. General 202001048058 
ISWAR SOREN 24/Jul/2002 B.A. General 202001048059 
IVANA YEASMIN 09/Jun/2002 B.A. General 202001048060 
JAITA GHOSH 28/Apr/2002 B.A. General 202001048061 
JAYANTA GHOSH 25/Oct/2001 B.A. General 202001048062 
JAYANTA ROY 29/Apr/2001 B.A. General 202001048063 
JAYANTI PATRA 12/Aug/2000 B.A. General 202001048064 
JAYASHREE MAJHI 28/Apr/2001 B.A. General 202001048065 
JAYITA PAL 26/Jul/2002 B.A. General 202001048066 
JAYITA ROY 16/Dec/2002 B.A. General 202001048067 
JEASMIN KHATUN 05/Aug/2001 B.A. General 202001048068 
JEESMINA KHATUN 11/Apr/2003 B.A. General 202001048069 
JESMIN YASMIN 02/Mar/2003 B.A. General 202001048070 
JESMINA KHATUN 16/Nov/2002 B.A. General 202001048071 
JESMINA KHATUN 30/Jan/2003 B.A. General 202001048072 
JHARNA MANDI 25/Sep/2000 B.A. General 202001048073 
JHUMA DAS 31/Jul/2002 B.A. General 202001048074 
JHUMA MALIK 14/Oct/2000 B.A. General 202001048075 
JIT DAS 09/Apr/2003 B.A. General 202001048076 
JITAM GHOSH 15/Nov/2001 B.A. General 202001048077 
JOY PATRA 03/Jun/2003 B.A. General 202001048078 
JOY SANTRA 21/Apr/2003 B.A. General 202001048079 
JOYANTA MAKAL 09/Mar/2002 B.A. General 202001048080 
JOYDEEP GHOSH 02/Dec/2002 B.A. General 202001048081 
JOYDEEP GHOSH 02/Dec/2002 B.A. General 202001048082 
JUHI DAS 22/Aug/2002 B.A. General 202001048083 
JUMPA MALIK 22/May/2002 B.A. General 202001048084 
KABITA MODAK 18/Apr/2002 B.A. General 202001048085 
KABITA PATRA 26/Aug/2002 B.A. General 202001048086 
KAFIL AHAMED KAYAL 24/Jun/2003 B.A. General 202001048087 
KALPANA HANSDA 04/Jan/2003 B.A. General 202001048088 
KARTICK MALI 23/Mar/2002 B.A. General 202001048089 
KASHINATH MURMU 04/Sep/2001 B.A. General 202001048090 



KASHMIRA KHATUN 13/Dec/2002 B.A. General 202001048092 
KASHMIRA KHATUN 21/Jan/2002 B.A. General 202001048091 
KEYA NANDI 18/Jun/2003 B.A. General 202001048093 
KHADIJA KHATUN 25/Dec/2002 B.A. General 202001048094 
KHUSBU ORAW 20/Nov/2002 B.A. General 202001048095 
KOHINOOR KHATUN 24/Apr/2003 B.A. General 202001048096 
KOUSHIK KISKU 12/Apr/2002 B.A. General 202001048097 
KOUSTAV SANTRA 02/Sep/2002 B.A. General 202001048098 
KOZMINA KHATUN 09/Nov/2002 B.A. General 202001048099 
KRISHNA SARKAR 07/Dec/2002 B.A. General 202001048100 
KRISHNEDU KHAMARU 18/Dec/2002 B.A. General 202001048101 
KRISHNENDU KHAMARU 18/Dec/2002 B.A. General 202001048102 
KRISHNENDU MALIK 05/Sep/2001 B.A. General 202001048103 
KUMARJIT BAUG 22/Apr/2001 B.A. General 202001048104 
KUNAL DAS 25/Feb/2002 B.A. General 202001048105 
KUSH HANSDA 15/Apr/2000 B.A. General 202001048106 
LABANI PAUL 08/Aug/2001 B.A. General 202001048107 
LAGNOJITA GHOSHAL 10/May/2003 B.A. General 202001048108 
LAKSHMI MALIK 14/Mar/2002 B.A. General 202001048109 
LILI PAL 26/Oct/2002 B.A. General 202001048110 
LIPIKA MAITRA 05/Nov/2002 B.A. General 202001048111 
LIPIKA PRAMANIK 26/May/2003 B.A. General 202001048112 
MADHUMITA SANTRA 14/Sep/2002 B.A. General 202001048113 
MAFIAUNISA KHATUN 14/Oct/2002 B.A. General 202001048114 
MAFUJA KHATUN 20/Jul/2002 B.A. General 202001048115 
MAHINDRA MURMU 11/Jun/1999 B.A. General 202001048116 
MAINUR ISLAM MONDAL 02/Jul/2002 B.A. General 202001048117 
MAKSUDA KHATUN 13/Oct/2002 B.A. General 202001048118 
MALA MANDI 24/Oct/2000 B.A. General 202001048119 
MALABIKA DAS 05/Aug/2003 B.A. General 202001048120 
MAMATA MIDDEY 17/Feb/1999 B.A. General 202001048121 
MAMON DAS 26/Jun/1999 B.A. General 202001048122 
MANAS KUMAR KARMAKAR 29/Sep/2002 B.A. General 202001048123 
MANASH KSHETRAPAL 26/Apr/2003 B.A. General 202001048124 
MANASI MURMU 20/May/2001 B.A. General 202001048125 
MANDIRA GHOSH 01/Aug/2001 B.A. General 202001048126 
MANGAL HANSDA 12/Nov/2002 B.A. General 202001048127 
MANGALDEEP GHOSH 23/Dec/1998 B.A. General 202001048128 
MANIK RAM KISKU 02/Dec/2001 B.A. General 202001048129 
MANIKA CHANI 23/Jun/2001 B.A. General 202001048130 
MANIRA KHATUN 10/May/2002 B.A. General 202001048131 
MANISHA RAY 04/Aug/2002 B.A. General 202001048132 
MANJU KUMAR 03/Sep/2002 B.A. General 202001048133 
MANUARA KHATUN 29/Sep/2000 B.A. General 202001048134 
MAYMUNA KHATUN 21/Dec/2002 B.A. General 202001048135 
MD KASHIF 03/Nov/1999 B.A. General 202001048136 
MEGHA KOLEY 15/Aug/2002 B.A. General 202001048137 
MEGHNATH BAULDAS 15/Sep/2001 B.A. General 202001048138 
MEHERUNNESA KHATUN 12/Feb/2002 B.A. General 202001048139 



MEHNAZ PARVIN 07/Oct/2002 B.A. General 202001048140 
MILI PAL 26/Oct/2002 B.A. General 202001048141 
MIR ALTAF HOSSAIN 18/Sep/2000 B.A. General 202001048142 
MIZANUDDIN KAYAL 24/Apr/2003 B.A. General 202001048143 
MOHIMA KHATUN 11/Jun/2002 B.A. General 202001048144 
MOHOSINA KHATUN 03/May/2001 B.A. General 202001048145 
MONDIRA MONDAL 17/Apr/1999 B.A. General 202001048146 
MONIMOY SANTRA 06/Dec/2001 B.A. General 202001048147 
MONIRA KHATUN 04/Jun/2002 B.A. General 202001048148 
MONJURA KHATUN 11/Jun/2002 B.A. General 202001048149 
MONOJ RUIDAS 29/Jun/2002 B.A. General 202001048150 
MOSAMMAT NARGIS PARVIN 18/Jan/2003 B.A. General 202001048151 
MOU KARMAKAR 05/Dec/2002 B.A. General 202001048152 
MOUMITA ADHIKARI 08/Feb/2003 B.A. General 202001048153 
MOUMITA BERA 12/Mar/1993 B.A. General 202001048154 
MOUMITA DHAK 30/Jan/2003 B.A. General 202001048155 
MOUMITA GANGULY 24/May/2000 B.A. General 202001048156 
MOUMITA GHOSH 05/May/2003 B.A. General 202001048157 
MOUMITA KARMAKAR 07/Apr/2002 B.A. General 202001048158 
MOUMITA MALIK 24/Dec/1999 B.A. General 202001048159 
MOUSUMI MANA 09/May/2002 B.A. General 202001048160 
MOUSUMI MURMU 16/Feb/2002 B.A. General 202001048162 
MOUSUMI MURMU 18/Oct/2000 B.A. General 202001048161 
MOUSUMI PATRA 10/Mar/2002 B.A. General 202001048163 
MOUSUMI RUIDAS 20/Jul/2002 B.A. General 202001048164 
MOUSUMI SANTRA 07/Jan/2003 B.A. General 202001048165 
MRINMOY ROY 15/Feb/2002 B.A. General 202001048166 
MST MASUMA KHATUN 01/Nov/2002 B.A. General 202001048167 
MUSKAN KHATUN 11/Jul/2002 B.A. General 202001048168 
NABANITA KORA 17/Oct/2001 B.A. General 202001048169 
NAJ ALI 28/Jun/2002 B.A. General 202001048170 
NAJMIN KHATUN 01/Feb/2003 B.A. General 202001048171 
NANDITA DAS 10/Jun/2002 B.A. General 202001048172 
NASHRIN KHATUN 30/May/2003 B.A. General 202001048173 
NASIFA KHATUN 30/Dec/2001 B.A. General 202001048174 
NASIMA KHATUN 30/Mar/2003 B.A. General 202001048176 
NASIMA KHATUN 25/Feb/2002 B.A. General 202001048175 
NASIRA MOLLICK 15/Jun/2003 B.A. General 202001048177 
NAYANA DAS 15/Feb/2003 B.A. General 202001048178 
NAZNEEN SULTANA 26/Jul/2001 B.A. General 202001048179 
NIBEDITA GHOSH 25/Jan/2001 B.A. General 202001048180 
NILA RUIDAS 21/Dec/2002 B.A. General 202001048181 
NILANJANA GHOSH 02/Nov/2002 B.A. General 202001048182 
PALLAB PATRA 01/Jan/2003 B.A. General 202001048183 
PALLABI BAG 29/Oct/2000 B.A. General 202001048184 
PALLABI GHOSH 12/Sep/2002 B.A. General 202001048185 
PALLABI PARAMANIK 03/Dec/2002 B.A. General 202001048186 
PALLABI ROY 19/Nov/2002 B.A. General 202001048187 
PAMELI CHAKRABORTY 22/Aug/2002 B.A. General 202001048188 



PAMPA DHARA 01/Aug/2001 B.A. General 202001048189 
PAPITA SANTRA 22/Nov/2002 B.A. General 202001048190 
PAPIYA MANDI 21/Jun/1999 B.A. General 202001048191 
PAROMITA KARMAKAR 30/Dec/2001 B.A. General 202001048192 
PAROMITA MAJHI 30/Nov/2001 B.A. General 202001048193 
PARTHA BISWAS 26/Aug/2002 B.A. General 202001048194 
PARVEEN MONDAL 08/Feb/2002 B.A. General 202001048195 
PARVEEN MONDAL 08/Feb/2002 B.A. General 202001048196 
PATIT MAJHI 16/Mar/2001 B.A. General 202001048197 
PATRALEKHA NANDI 01/Aug/2002 B.A. General 202001048198 
PAYEL CHAKRABORTY 01/Jul/2002 B.A. General 202001048199 
PAYEL DAS 30/May/2002 B.A. General 202001048200 
PAYEL KISKU 30/Sep/2001 B.A. General 202001048201 
PAYEL MALIK 28/Feb/2002 B.A. General 202001048202 
PAYEL SANTRA 30/Oct/2001 B.A. General 202001048203 
PAYEL SHEE 27/Aug/2002 B.A. General 202001048204 
PIJUSH TEWARI 17/Oct/2002 B.A. General 202001048205 
PINKI SARKAR 04/Jan/2003 B.A. General 202001048206 
PIU MALLIK 09/Nov/2002 B.A. General 202001048207 
PIYA CHATTERJEE 21/Nov/2002 B.A. General 202001048208 
PIYA DAS 21/Nov/2001 B.A. General 202001048209 
PIYALI BAG 08/Aug/2002 B.A. General 202001048210 
PIYALI BAG 30/Jan/2002 B.A. General 202001048211 
PIYALI CHAKRABORTY 11/Aug/2002 B.A. General 202001048212 
PIYALI GHOSH 25/Feb/2003 B.A. General 202001048213 
POUSHALI CHAKRABORTY 28/Dec/2002 B.A. General 202001048214 
PRADIP PATRA 07/Oct/2002 B.A. General 202001048215 
PRADIP SAREN 18/Feb/2001 B.A. General 202001048216 
PRAMITA PATRA 26/May/2001 B.A. General 202001048217 
PRASUN DHARA 08/Nov/2002 B.A. General 202001048218 
PRASUN MUKHERJEE 23/Dec/2001 B.A. General 202001048219 
PRATIK KISKU 10/Mar/2002 B.A. General 202001048220 
PRATYUSHA DEY 25/Jul/2002 B.A. General 202001048221 
PRITHA DAS 19/Sep/2002 B.A. General 202001048222 
PRITI DAS 11/Oct/2002 B.A. General 202001048223 
PRITI GHOSHAL 02/Feb/2002 B.A. General 202001048224 
PRITI KARMAKAR 09/Jul/2003 B.A. General 202001048225 
PRITI SEN 30/Jul/2002 B.A. General 202001048226 
PRITILATA DHOLEY 08/Mar/2002 B.A. General 202001048227 
PRITY BANDYOPADHYAY 08/Aug/2002 B.A. General 202001048228 
PRITY KUMARI SHAW 23/Aug/2001 B.A. General 202001048229 
PRIYA DAS 27/Aug/2002 B.A. General 202001048230 
PRIYA PAL 18/Aug/2001 B.A. General 202001048231 
PRIYANKA BAULDAS 13/Dec/2002 B.A. General 202001048232 
PRIYANKA DAS 09/Jan/2003 B.A. General 202001048234 
PRIYANKA DAS 08/May/2003 B.A. General 202001048233 
PRIYANKA MALIK 21/Apr/2002 B.A. General 202001048235 
PRIYANKA NANDI 02/May/2002 B.A. General 202001048236 
PRIYANKA ROY 31/Mar/2003 B.A. General 202001048237 



PRIYANKA SARDAR 03/Aug/2002 B.A. General 202001048239 
PRIYANKA SARDAR 28/Nov/2001 B.A. General 202001048238 
PRIYANKA SINGH 13/Nov/2002 B.A. General 202001048240 
PROBHATI KHETRAPAL 04/Dec/2001 B.A. General 202001048241 
PUJA DAS 05/Feb/2002 B.A. General 202001048242 
PUJA GHOSH 30/Jul/2002 B.A. General 202001048243 
PUJA MUDI 04/Mar/2001 B.A. General 202001048244 
PUJA SHARMA 07/Jan/2002 B.A. General 202001048245 
PURABI MODAK 15/Mar/2003 B.A. General 202001048246 
PURABI PATRA 16/Jun/2001 B.A. General 202001048247 
PURNIMA KORA 19/Nov/2002 B.A. General 202001048248 
PURNIMA MURMU 19/Nov/2002 B.A. General 202001048249 
PUSKAR DE 15/May/2003 B.A. General 202001048250 
RABEA KHATUN 11/May/2003 B.A. General 202001048251 
RABEYA KHATUN 16/Jun/2002 B.A. General 202001048252 
RABIN BAG 28/Nov/1999 B.A. General 202001048253 
RAFIKA KHATUN 24/Jan/2001 B.A. General 202001048254 
RAHIT GHOSH 09/Jul/2003 B.A. General 202001048255 
RAHLA HEMBRAM 06/Oct/2002 B.A. General 202001048256 
RAHUL BAG 20/Apr/2003 B.A. General 202001048257 
RAHUL MAJHI 13/May/2002 B.A. General 202001048258 
RAHUL PATRA 18/Oct/2002 B.A. General 202001048259 
RAJA MAITY 05/Nov/2001 B.A. General 202001048260 
RAJAT PAL 11/Feb/2003 B.A. General 202001048261 
RAJESH MALIK 06/May/2001 B.A. General 202001048262 
RAJESH MURMU 05/Jan/2002 B.A. General 202001048263 
RAKHI MANDI 21/Aug/2002 B.A. General 202001048264 
RAMAN NANDI 12/Jun/2002 B.A. General 202001048265 
RAMKRISHNA MANDI 11/May/2002 B.A. General 202001048266 
RANIT DAS 23/Jun/2000 B.A. General 202001048267 
RANJAN BAULDAS 15/Oct/2002 B.A. General 202001048268 
RANJIT BISWAS 01/Oct/2000 B.A. General 202001048269 
RANOJIT TUDU 23/Jan/2002 B.A. General 202001048270 
RASHMI KHATUN 18/Oct/2002 B.A. General 202001048271 
RAZIA KHATUN 20/Dec/2002 B.A. General 202001048272 
RAZINA KHATUN 28/Mar/2003 B.A. General 202001048273 
REHENA KHATUN 26/Jun/2002 B.A. General 202001048274 
REJINA KHATUN 24/Mar/2003 B.A. General 202001048275 
REKHA ROY 08/Sep/2002 B.A. General 202001048276 
RESHMA KHATUN HALDER 17/Apr/2003 B.A. General 202001048277 
RIJIYA KHATUN 01/Feb/2003 B.A. General 202001048278 
RIKTA DAS 19/Sep/2002 B.A. General 202001048279 
RIKTA MANNA 31/Aug/2001 B.A. General 202001048280 
RIMI DAS 16/Jan/2002 B.A. General 202001048281 
RIMI GHOSH 25/Nov/2002 B.A. General 202001048282 
RIMPA DAS 18/Aug/2000 B.A. General 202001048283 
RIMPA PAL 21/Jan/2003 B.A. General 202001048284 
RIMPA PANDIT 24/May/2002 B.A. General 202001048285 
RIMPA POLEN 18/Jul/2003 B.A. General 202001048286 



RINA MURMU 21/Oct/2001 B.A. General 202001048287 
RINKI MUDI 10/Feb/2001 B.A. General 202001048288 
RINKU PANDIT 24/Nov/2002 B.A. General 202001048289 
RITA BAULDAS 11/Dec/2002 B.A. General 202001048290 
RITA DAS 07/Apr/2000 B.A. General 202001048291 
RITA DAS 11/Oct/2001 B.A. General 202001048292 
RITA MUKHERJEE 27/Jan/2003 B.A. General 202001048293 
RIYA DAS 11/Mar/2003 B.A. General 202001048294 
RIYA GHOSH 01/Feb/2003 B.A. General 202001048295 
ROZINA KHATUN 07/Oct/2002 B.A. General 202001048296 
RUBINA KHATUN 22/Mar/2002 B.A. General 202001048297 
RUBINA KHATUN 13/Jan/2002 B.A. General 202001048298 
RUBINA SULTANA 04/Jan/2003 B.A. General 202001048299 
RUHINA KHATUN 17/Sep/2001 B.A. General 202001048300 
RUMA SEN 20/Aug/2002 B.A. General 202001048301 
RUMPI GHOSAL 07/Apr/2003 B.A. General 202001048302 
RUNUFA KHATUN 06/Feb/2003 B.A. General 202001048303 
RUPA MALIK 23/Apr/2003 B.A. General 202001048304 
RUPA PATRA 19/Nov/2002 B.A. General 202001048305 
RUPAM BAIRAGEE 05/May/2003 B.A. General 202001048306 
RUPSHA CHAKRABORTY 21/Dec/2002 B.A. General 202001048307 
SABANA YEASMIN 01/May/2002 B.A. General 202001048308 
SABANA YESMIN 14/Feb/2003 B.A. General 202001048309 
SABEKUNNAHAR KHATUN 03/Nov/2002 B.A. General 202001048310 
SABIA SULTANA 09/Jan/2003 B.A. General 202001048311 
SABINA YASMIN 03/Dec/2000 B.A. General 202001048312 
SABIR MOLLA 02/Sep/2003 B.A. General 202001048313 
SABIRUDDIN MALLICK 02/Aug/2003 B.A. General 202001048314 
SABNAM KHATUN 01/Jan/2003 B.A. General 202001048315 
SABNAM SULTANA 22/Dec/2000 B.A. General 202001048316 
SABNAM SULTANA 13/Sep/2002 B.A. General 202001048317 
SACHIN SHEE 07/Jan/2003 B.A. General 202001048318 
SAFINA YEASMIN 24/Sep/2002 B.A. General 202001048319 
SAGAN MURMU 27/Dec/2001 B.A. General 202001048320 
SAGARIKA MOLLICK 14/Jan/1999 B.A. General 202001048321 
SAHALI GHOSH 19/May/2003 B.A. General 202001048322 
SAHANAJ SULTANA 03/Oct/2000 B.A. General 202001048323 
SAHEB KHAN 01/Jun/2003 B.A. General 202001048324 
SAHEB SING 24/Dec/2001 B.A. General 202001048325 
SAHELI GHOSH 20/Jan/2003 B.A. General 202001048326 
SAHIDA KHATUN 05/Jul/2003 B.A. General 202001048327 
SAHINA KHATUN 17/Jun/2001 B.A. General 202001048330 
SAHINA KHATUN 19/Dec/2002 B.A. General 202001048329 
SAHINA KHATUN 01/Mar/2002 B.A. General 202001048328 
SAHINA KHATUN 09/Sep/2002 B.A. General 202001048331 
SAHINA PARVIN 28/Jan/2003 B.A. General 202001048332 
SAINAJ KHATUN SARKAR 01/Jul/2003 B.A. General 202001048333 
SAJAL BAG 03/Jan/2002 B.A. General 202001048334 
SAKINA KHATUN 29/Jan/2002 B.A. General 202001048335 



SAKUNTALA PATRA 18/Apr/2003 B.A. General 202001048336 
SALMA KHATUN 16/Oct/2002 B.A. General 202001048337 
SALMA KHATUN 03/May/2002 B.A. General 202001048338 
SALMA SULTANA 10/Aug/2002 B.A. General 202001048339 
SAMAPTI KUMAR 06/Apr/2002 B.A. General 202001048340 
SAMAR MISTRI 18/Mar/2001 B.A. General 202001048341 
SAMARENDRA ROY 12/Mar/2002 B.A. General 202001048342 
SAMIM MAHAMMED 21/Apr/2002 B.A. General 202001048343 
SAMIMA KHATUN 22/Jan/2003 B.A. General 202001048344 
SAMIR MALIK 24/Oct/1999 B.A. General 202001048345 
SAMPA BISWAS 17/Jan/2002 B.A. General 202001048346 
SAMPA GHOSH 31/May/2002 B.A. General 202001048347 
SAMPA SANKI 01/Nov/2001 B.A. General 202001048348 
SAMPITA MUKHERJEE 24/Jul/2001 B.A. General 202001048349 
SANCHITA BHUMIJ 13/Apr/2003 B.A. General 202001048350 
SANCHITA SANTRA 14/Jan/2001 B.A. General 202001048351 
SANDIP KUMAR PATRA 18/Mar/2000 B.A. General 202001048352 
SANGHITA BANERJEE 16/Jan/2003 B.A. General 202001048353 
SANGITA BHAR 01/Sep/2001 B.A. General 202001048354 
SANGITA HANSDA 19/Apr/2003 B.A. General 202001048355 
SANJANA PAN 25/Jan/2000 B.A. General 202001048356 
SANJIB KUMAR MANNA 07/Jul/2002 B.A. General 202001048357 
SANJIV KHAN 27/Sep/2001 B.A. General 202001048358 
SANJU MALIK 08/Apr/2000 B.A. General 202001048359 
SANJU MANNA 09/Oct/2002 B.A. General 202001048360 
SANTANU ROY 12/Nov/2001 B.A. General 202001048361 
SARALA SAREN 06/Feb/2001 B.A. General 202001048362 
SARASWATI MUDI 19/Feb/2001 B.A. General 202001048363 
SARASWATI ROY 07/Feb/2003 B.A. General 202001048364 
SARIFA KHATUN 16/Jul/2002 B.A. General 202001048365 
SARMIN KHATUN 10/Mar/2003 B.A. General 202001048366 
SARMISTA DHARA 06/Aug/2002 B.A. General 202001048367 
SASWATA BANERJEE 13/Sep/2002 B.A. General 202001048368 
SATHI ADHIKARI 30/Nov/2002 B.A. General 202001048369 
SATHI DAS 25/Jan/2003 B.A. General 202001048370 
SATHI MAJHI 13/Sep/2002 B.A. General 202001048371 
SATHI MALIK 28/Feb/2002 B.A. General 202001048372 
SATHI NARU 27/Nov/2001 B.A. General 202001048373 
SATHI PAN 02/Jun/2002 B.A. General 202001048374 
SATHI SAMANTA 13/Dec/2002 B.A. General 202001048375 
SATHI SANTRA 11/Nov/2002 B.A. General 202001048376 
SAURAV RUIDAS 20/Dec/1998 B.A. General 202001048377 
SAUROV SANTRA 26/Dec/2002 B.A. General 202001048378 
SAYAN CHATTERJEE 23/Feb/2002 B.A. General 202001048379 
SAYAN GHOSH 28/Jan/2003 B.A. General 202001048380 
SAYAN GHOSH 05/Oct/2002 B.A. General 202001048381 
SAYANI GHOSH 04/Dec/2000 B.A. General 202001048382 
SAYANTA PANDIT 24/Feb/2003 B.A. General 202001048383 
SEBINA KHATUN 13/Nov/1998 B.A. General 202001048384 



SEHENAJ KHATUN 28/Jun/2003 B.A. General 202001048385 
SELIMA KHATUN 10/Nov/2002 B.A. General 202001048386 
SELINA KHATUN 26/Jan/2003 B.A. General 202001048387 
SERINA KHATUN 18/Oct/2002 B.A. General 202001048388 
SHABNAM KHATUN 15/Jul/2002 B.A. General 202001048389 
SHAMPA MUDI 20/Sep/2001 B.A. General 202001048390 
SHAMPA ROY 15/Nov/2002 B.A. General 202001048391 
SHANTANU GHOSH 07/Jan/2001 B.A. General 202001048392 
SHIBNATH ROY 05/Mar/2000 B.A. General 202001048393 
SHRABANI DHANK 17/Aug/2002 B.A. General 202001048394 
SHRABANTI KARMAKAR 26/Jul/2002 B.A. General 202001048395 
SHRABANTI SOREN 16/Aug/2001 B.A. General 202001048396 
SHREYA ADHIKARY 20/Mar/2003 B.A. General 202001048397 
SHREYA CHATTERJEE 03/Dec/2000 B.A. General 202001048398 
SHREYA CHATTOPADHYAY 14/Nov/2002 B.A. General 202001048399 
SHREYA GHOSH 17/Mar/2003 B.A. General 202001048400 
SHREYA MALIK 04/Feb/2002 B.A. General 202001048401 
SHUBHRA KOLEY 10/Jan/2003 B.A. General 202001048402 
SHUVOJIT PATRA 16/Feb/2001 B.A. General 202001048403 
SIDDHASWAR HEMBRAM 25/Feb/2002 B.A. General 202001048404 
SIDDHESWAR BAG 09/Apr/2001 B.A. General 202001048405 
SIKHA BAULDAS 08/Jul/2002 B.A. General 202001048406 
SILPA KOLEY 28/Nov/2002 B.A. General 202001048407 
SIMA CHAKRABORTY 09/Jan/2002 B.A. General 202001048408 
SIMA DAS 03/Jul/2002 B.A. General 202001048409 
SK ABU TURAB SARKAR 21/Sep/2002 B.A. General 202001048410 
SK ABU TURBA SARKAR 21/Sep/2002 B.A. General 202001048411 
SK ASMAT ALI 02/Nov/2001 B.A. General 202001048412 
SK BOSIR ALI 22/Nov/2002 B.A. General 202001048413 
SK FARDIN ISLAM 21/Mar/2003 B.A. General 202001048414 
SK GOLAM MASUD 05/Jan/2002 B.A. General 202001048415 
SK HASAN UDDIN 12/Mar/2003 B.A. General 202001048416 
SK HASIBUL HOSEN 08/Mar/2002 B.A. General 202001048417 
SK IMRAN ALI 31/Mar/2003 B.A. General 202001048419 
SK IMRAN ALI 25/Jan/2003 B.A. General 202001048418 
SK IMTAJ ALI 13/Jan/2003 B.A. General 202001048420 
SK ISRAFIL 14/Aug/2000 B.A. General 202001048421 
SK JULFIKAR AHMED 16/Mar/2003 B.A. General 202001048422 
SK MASUM 26/Jan/2000 B.A. General 202001048423 
SK MD IMAM 08/Jan/2003 B.A. General 202001048424 
SK MD SAIFUL 28/May/2002 B.A. General 202001048425 
SK MOBARAK 08/May/2003 B.A. General 202001048426 
SK MOHAMMAD ARIF 05/Jan/2002 B.A. General 202001048427 
SK MOHIM 20/Oct/2002 B.A. General 202001048428 
SK MOHOSIN 21/Jun/2002 B.A. General 202001048429 
SK NAIMUDDIN 10/Jun/2002 B.A. General 202001048430 
SK NAJIM UDDIN 19/Nov/2002 B.A. General 202001048431 
SK NOORUDDIN 28/Jan/2002 B.A. General 202001048432 
SK NURJABAN ALI 20/Sep/2002 B.A. General 202001048433 



SK RAFIKUL RAHAMAN 19/Jan/2003 B.A. General 202001048434 
SK RAFIKUL RAHAMAN 19/Jan/2003 B.A. General 202001048435 
SK RAHAMAN ALI 28/Jul/2003 B.A. General 202001048436 
SK RIAZ AHMED 03/Jan/2001 B.A. General 202001048437 
SK SAIFUDDIN 03/Mar/2002 B.A. General 202001048439 
SK SAIFUDDIN 08/May/2002 B.A. General 202001048438 
SK SAIFUL HOSSEN 13/Nov/2002 B.A. General 202001048440 
SK SIRAJUDDIN 19/Sep/1999 B.A. General 202001048441 
SK YUSUF MANDAL 16/Nov/2001 B.A. General 202001048442 
SNEHA MISHRA 18/Feb/2003 B.A. General 202001048443 
SNEHA NANDI 18/Dec/2002 B.A. General 202001048444 
SOHEL RAJ MALLICK 27/Nov/2002 B.A. General 202001048445 
SOHELI DE 18/Nov/2002 B.A. General 202001048446 
SOMA SANTRA 27/Jan/2002 B.A. General 202001048447 
SOMAIYA MEHMOOD 14/Aug/2002 B.A. General 202001048448 
SOMLAL MURMU 31/Jul/2002 B.A. General 202001048449 
SONALI DAS 10/Nov/2000 B.A. General 202001048450 
SONALI KSHETRAPAL 15/Mar/2003 B.A. General 202001048451 
SONALI MALIK 14/May/2002 B.A. General 202001048452 
SONALI SARKAR 28/Sep/2002 B.A. General 202001048453 
SOUBHAGYA SANTRA 07/Apr/2002 B.A. General 202001048454 
SOUMEN BAUL DAS 29/Apr/2002 B.A. General 202001048455 
SOUMEN DAS 21/Dec/2002 B.A. General 202001048456 
SOUMEN MALIK 27/May/2002 B.A. General 202001048457 
SOUMEN ROY 01/Dec/2000 B.A. General 202001048458 
SOUMI MONDAL 20/Dec/2001 B.A. General 202001048459 
SOUMIK DAS 17/Aug/2002 B.A. General 202001048460 
SOURAV DUTTA 04/Jan/2003 B.A. General 202001048461 
SOURAV GHOSH 27/Oct/2001 B.A. General 202001048463 
SOURAV GHOSH 06/Feb/2001 B.A. General 202001048462 
SOURAV KARMAKAR 13/Nov/2002 B.A. General 202001048464 
SOURAV MALIK 19/Oct/2001 B.A. General 202001048465 
SOURAV PAL 21/Jan/2002 B.A. General 202001048466 
SOURAV PATRA 05/Jun/2002 B.A. General 202001048467 
SOURIK ROY 10/Mar/2003 B.A. General 202001048468 
SRABANI MALIK 29/Jul/1999 B.A. General 202001048469 
SRIKUMAR PATRA 17/Nov/2002 B.A. General 202001048470 
SRIMANTA KISKU 12/Jun/2002 B.A. General 202001048471 
SUBAL BESRA 13/Oct/2002 B.A. General 202001048472 
SUBHADIP DAS 03/May/2002 B.A. General 202001048474 
SUBHADIP DAS 03/May/2002 B.A. General 202001048473 
SUBHADIP PARAMANIK 18/Jul/2002 B.A. General 202001048475 
SUBHAJIT MANNA 21/Oct/2001 B.A. General 202001048476 
SUBHAJIT SARKAR 13/Mar/2002 B.A. General 202001048477 
SUBHANKAR PATRA 19/Aug/2003 B.A. General 202001048478 
SUBHARA SINHA 14/Jan/2001 B.A. General 202001048479 
SUCHANA KUMAR 06/Apr/2002 B.A. General 202001048480 
SUCHETA CHOWDHURY 03/Apr/2002 B.A. General 202001048481 
SUDARSHANA PAKIRA 06/Sep/2002 B.A. General 202001048482 



SUDESHNA GHOSH 18/Feb/2003 B.A. General 202001048483 
SUDESNA SOREN 27/May/2001 B.A. General 202001048484 
SUDHANSHU SEN 12/Nov/2001 B.A. General 202001048485 
SUDHIR DHARA 13/Nov/2002 B.A. General 202001048486 
SUDIP RUIDAS 14/Mar/2002 B.A. General 202001048487 
SUJATA KORA 23/Mar/2003 B.A. General 202001048488 
SUJATA MUDI 19/Nov/2001 B.A. General 202001048489 
SUJATA PATRA 12/Nov/2001 B.A. General 202001048490 
SUJATA SANTRA 05/Aug/2002 B.A. General 202001048491 
SUJIT RUIDAS 14/Feb/2003 B.A. General 202001048492 
SUJOY MANDI 24/Dec/2001 B.A. General 202001048493 
SUKANYA DATTA 28/May/2002 B.A. General 202001048494 
SUKCHAND HANSDA 14/Jan/2003 B.A. General 202001048495 
SUKRITI MAITRA 12/Jul/2002 B.A. General 202001048496 
SUKUMAR ROY 14/Sep/2001 B.A. General 202001048497 
SUMAN BAG 06/Apr/2003 B.A. General 202001048498 
SUMAN MAJHI 21/Oct/1999 B.A. General 202001048499 
SUMAN MANNA 15/Jun/2002 B.A. General 202001048500 
SUMAN MURMU 14/Dec/2001 B.A. General 202001048501 
SUMAN RUIDAS 04/Mar/2002 B.A. General 202001048502 
SUMANA KARMAKAR 28/Sep/2001 B.A. General 202001048503 
SUMANA MAITY 30/Oct/2002 B.A. General 202001048504 
SUMANA MUDI 09/Jan/2002 B.A. General 202001048505 
SUMANA ROY 13/Nov/2002 B.A. General 202001048506 
SUMIT GHOSH 09/Jun/2002 B.A. General 202001048507 
SUMITA SANTRA 16/Jun/2002 B.A. General 202001048508 
SUPARNA ASH 23/Sep/2002 B.A. General 202001048509 
SUPARNA BHUMIJ 17/Mar/2001 B.A. General 202001048510 
SUPARNA GHOSH 05/Aug/2002 B.A. General 202001048511 
SUPARNA PATRA 19/Jun/2002 B.A. General 202001048512 
SUPRITI KOLEY 11/Aug/2002 B.A. General 202001048513 
SUPRIYA GHANTI 27/Dec/2002 B.A. General 202001048514 
SURAIYA MONDAL 25/Jul/2003 B.A. General 202001048515 
SURAJ CHANDRA MAJHI 14/Jan/2002 B.A. General 202001048516 
SURAJ SHAW 15/Jul/2001 B.A. General 202001048517 
SURAJ SING 03/Jun/2001 B.A. General 202001048518 
SURAJIT BAG 05/Jan/2002 B.A. General 202001048519 
SURAJIT DAS 15/Nov/2001 B.A. General 202001048520 
SURAJIT PATRA 20/Feb/2002 B.A. General 202001048521 
SURAJIT SANTRA 29/May/2001 B.A. General 202001048522 
SUSANTA SAREN 30/May/2002 B.A. General 202001048523 
SUSHMITA KARAK 13/Aug/2003 B.A. General 202001048524 
SUSHMITA PATRA 01/Nov/2002 B.A. General 202001048525 
SUSMITA GHOSH 05/May/2003 B.A. General 202001048527 
SUSMITA GHOSH 05/May/2003 B.A. General 202001048526 
SUSMITA MALIK 24/Jun/2001 B.A. General 202001048528 
SUSMITA MURMU 11/Nov/2001 B.A. General 202001048529 
SUSMITA RANA 07/Mar/2003 B.A. General 202001048530 
SUSMITA SINGHA ROY 06/Apr/2001 B.A. General 202001048531 



SUTAPA CHNAI 04/Jul/2002 B.A. General 202001048532 
SUTAPA MUDI 21/Jun/2002 B.A. General 202001048533 
SWADHIN BERA 28/Mar/2003 B.A. General 202001048534 
SWADHIN KUNDU 27/Jan/2001 B.A. General 202001048535 
SWAPNA RUIDAS 14/Jun/2002 B.A. General 202001048536 
SWASTIKA CHATTERJEE 20/Jul/2002 B.A. General 202001048537 
TAMAL GHOSH 05/May/2002 B.A. General 202001048538 
TAMASA GHOSH 24/Oct/2002 B.A. General 202001048539 
TANDRA DALAL 14/Mar/2002 B.A. General 202001048540 
TANDRIMA CHOUBEY 29/Jun/2003 B.A. General 202001048541 
TANIA SULTANA KHATUN 15/Jun/2002 B.A. General 202001048542 
TANIMA AON 07/Sep/2002 B.A. General 202001048543 
TANIMA GHOSH 08/Feb/2000 B.A. General 202001048544 
TANISHA KHATUN 19/Dec/2001 B.A. General 202001048545 
TANISHA KHATUN 21/Feb/2002 B.A. General 202001048546 
TANIYA SULTANA 11/Oct/2002 B.A. General 202001048547 
TANMAY DALUI 20/Dec/2001 B.A. General 202001048548 
TANUSHRIBAR 24/Sep/2002 B.A. General 202001048549 
TANUSRI DIG 25/Jun/2003 B.A. General 202001048550 
TAPAN HEMBRAM 09/Dec/2001 B.A. General 202001048551 
TARUN BHUMIJ 04/Jul/2002 B.A. General 202001048552 
TASMIN TAMANNA 16/Jan/2002 B.A. General 202001048553 
TINA ROY 28/May/2001 B.A. General 202001048554 
TISA SURUL 22/Sep/2003 B.A. General 202001048555 
TITHI DAS 29/Oct/2002 B.A. General 202001048556 
TITHI MUKHERJEE 23/Jun/2003 B.A. General 202001048557 
TITHI SARKAR 15/Jan/2002 B.A. General 202001048558 
TOTA KOLEY 04/Aug/2002 B.A. General 202001048559 
TRIPTI DAS 26/Jul/2002 B.A. General 202001048560 
TRIPTI SANTRA 06/Jan/2002 B.A. General 202001048561 
TRISHA DHOLEY 21/Feb/2003 B.A. General 202001048562 
TUHINA KHATUN 08/Jun/2002 B.A. General 202001048563 
TULIKA PULEY 19/May/2003 B.A. General 202001048564 
TUMPA KHATUN 09/Jul/2002 B.A. General 202001048565 
TUSHAR MANDI 07/Oct/2000 B.A. General 202001048566 
UMMA KULSUM 16/Apr/2003 B.A. General 202001048567 
URBASHI TUDU 08/Oct/2000 B.A. General 202001048568 
URMI PAN 27/Oct/2002 B.A. General 202001048569 
USHA BAUL DAS 14/Dec/2002 B.A. General 202001048570 
UTPAL SINGH 05/Sep/2000 B.A. General 202001048571 
YASMIN KHATUN 19/Apr/2003 B.A. General 202001048572 
YESMIN KHATUN 04/Oct/2002 B.A. General 202001048573 

 

 

 

 

 



B.A. HONOURS COURSE 

Student Name 
Date Of 
Birth 

Course 
Name 

Stream Or Subject 
Name 

Registration 
No 

ABDUL SOHORAB MONDAL 01/Apr/2003 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047667 
ADITI BANERJEE 15/Dec/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047668 
ADITI MAJHI 04/May/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047669 
ADITYA NARAYAN DAS 18/May/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047670 
AKASH GHOSH 19/Feb/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047671 
AKASH MALIK 21/Jan/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047672 
ALISA BARAL 05/Jul/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047673 
AMARNATH SAREN 08/Mar/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047674 
AMINA KHATUN 10/Feb/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047675 
AMISHA MALLICK 26/Dec/2001 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047676 
AMRITA DUTTA 26/Feb/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047677 
AMRITA KOLEY 30/Aug/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047678 
ANANYA BANDYOPADHYAY 07/Jan/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047679 
ANANYA DHARA 06/Oct/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047680 
ANANYA GHOSH 16/Dec/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047681 
ANKITA JANA 04/Dec/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047682 
ANTARA MALIK 26/Dec/2000 B.A. Hons. HISTORY 202001047683 
ANTARA MONDAL 09/Aug/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047684 
ANUPAMA SHOW 20/May/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047685 
ANUSHREE BANERJEE 31/Jul/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047686 
APARNA GHOSH 29/Nov/2001 B.A. Hons. HISTORY 202001047687 
ARCHANA PATI 19/Jan/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047688 
ARIJIT PATRA 21/Mar/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047689 
ARITRA SINHARAY 15/Apr/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047690 
ARITRI GHOSH 29/Dec/2001 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047691 
ARMINA KHATUN 12/Mar/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047692 
ARNOB KHANRA 13/Jul/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047693 
ARPITA DAS 10/Sep/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047694 
ARPITA MURMU 06/Apr/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047695 
ARPITA RANA 29/Jun/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047696 
ASFIYA SULTANA 01/May/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047697 
ASHRITA MALIK 03/May/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047698 
AVIJIT SOREN 13/Dec/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047699 
AVIK BASU 08/Apr/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047700 
AYESHA KHATUN 26/Mar/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047701 
AYESHA SIDDIQUA 20/Jan/1997 B.A. Hons. ENGLISH 202001047702 
BAISHAKHI MANA 03/May/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047703 
BARSHA PAKRASHI 28/Oct/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047704 
BARUN GHOSH 27/Feb/2003 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047705 
BHASKAR PAUL 15/Jan/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047706 
BIDYUT SIMLAI 19/Sep/2000 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047707 
BIPASHA DEY 06/Apr/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047708 
BISWAJIT CHOUDHURY 20/Dec/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047709 
CHAITALI DAS 14/Apr/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047710 
CHAND SULTANA 09/Jul/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047711 
CHANDRIMA NANDAN 11/Jul/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047712 



CHAYAN BANERJEE 06/Oct/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047713 
DEBASHIS MAITRY 12/Mar/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047714 
DEYA KAMLEY 31/Jul/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047715 
DHIRENDRA NATH BARAI 06/Mar/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047716 
DHIRENDRANATH BARAI 06/Mar/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047717 
DIPANJAN GHOSH 23/May/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047718 
DIPIKA KOLEY 25/Aug/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047719 
DISHA PANDIT 04/Jan/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047720 
FARHANA MALLICK 13/Oct/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047721 
FARHIN KHATUN OSTAGAR 10/Nov/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047722 
HASIBA SARKAR 05/Nov/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047723 
HASINA KHATUN 01/Jan/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047724 
HASNAHARA MONDAL 12/Jan/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047725 
HENA MAJHI 02/Feb/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047726 
HIRA MONDAL 13/Jan/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047727 
INDRANIL BASU 05/Apr/2000 B.A. Hons. ENGLISH 202001047728 
ISHITA KUNDU 17/Dec/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047729 
JAYASHREE BHUKTA 24/Jul/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047730 
JEET BANERJEE 10/Nov/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047731 
JHILIK MUKHERJEE 04/Oct/2001 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047732 
JHUMA MALLICK 22/Jun/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047733 
JNUI SULTANA 12/Nov/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047734 
JOY SARKAR 06/Jul/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047735 
JOYDIP PANDIT 26/Apr/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047736 
JUI MALLICK 11/Jul/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047737 
KABITA NANDY 22/Mar/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047738 
KOYEL DAS 26/Apr/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047739 
KRISHNA HEMBRAM 19/Nov/2000 B.A. Hons. HISTORY 202001047740 
LAKSHMI MALIK 04/Oct/2001 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047741 
MADHUMITA SANTRA 30/Jun/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047742 
MAFIJA KHATUN 18/Nov/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047743 
MAHASINA KHATUN 08/Oct/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047744 
MAITREYEE MUKHERJEE 17/Mar/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047745 
MALA CHAKRABORTY 20/Jun/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047746 
MANJU BAG 07/Jun/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047747 
MANJU MURMU 30/Apr/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047748 
MOHUYA MUDI 20/Feb/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047749 
MOMINA KHATUN 20/Sep/2001 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047750 
MOSSAMAD ARIFA 
KHATUN 23/Sep/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047751 
MOUMITA MONDAL 18/Feb/2003 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047752 
MOUMITA SINGHA ROY 12/Apr/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047753 
MOUPARNA BANERJEE 08/Jan/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047754 
MOUSUM NAHAR 21/Oct/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047755 
MOUSUMI DAS 07/Jul/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047756 
MOUSUMI MALLICK 10/Jun/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047757 
NABANITA PAL 09/Dec/2001 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047758 
NAFISA KHATUN 02/Oct/2003 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047759 
NAIJA RAHAMAN 07/May/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047760 



NAMITA MANDI 27/Apr/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047761 
NASRIN KHATUN 17/Mar/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047763 
NASRIN KHATUN 01/Apr/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047762 
NASRIN SULTANA 11/Jul/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047764 
NAZMA KHATUN 14/Sep/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047765 
NEHA DHARA 31/Dec/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047766 
NELOFAR KHATUN 25/Oct/2001 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047767 
NIBARAN SOREN 27/Feb/2001 B.A. Hons. HISTORY 202001047768 
NUR SAMIM MALLICK 19/Oct/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047769 
PAMPA SING 03/Dec/2001 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047770 
PAROMITA SINGHA RAY 30/Dec/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047771 
PAYEL CHNAI 25/Nov/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047772 
PAYEL SAMANTA 02/Nov/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047773 
PIYA SARKAR 09/Jul/2003 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047774 
PIYALI DAS 20/Mar/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047775 
PIYALI PAKRE 06/Jan/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047776 
PIYASA BANERJEE 13/Oct/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047777 
PRITAM GHOSH 03/Nov/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047778 
PRITAM GHOSH 17/Oct/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047779 
PRITAM PATRA 19/Dec/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047780 
PRITHA GHOSH 21/Feb/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047781 
PRITI MANNA 14/Feb/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047782 
PRIYA LOHAR 30/Jun/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047783 
PRIYA NANDI 15/May/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047784 
PRIYA PANDIT 20/Apr/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047785 
PRIYA SANTRA 18/Aug/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047786 
PRIYA SARKAR 08/Sep/2001 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047787 
PRIYANKA ADHIKARI 23/Oct/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047788 
PUJA HALDER 30/Jan/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047789 
PURBA MAZUMDER 13/May/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047790 
RAHUL RUIDAS 21/Oct/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047791 
RAJ PAL 23/Nov/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047792 
RAKESH BANIK 25/Jun/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047793 
RAKIBA KHATUN 17/Nov/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047794 
RAKIBA KHATUN 17/Nov/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047795 
RAMA GHOSH 04/Jan/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047796 
RANA GHOSH 19/Mar/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047797 
RANJANA DAS 28/Feb/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047798 
RANJIT HEMBRAM 17/Nov/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047799 
RESMA KHATUN 28/Nov/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047800 
RIMA BAG 02/Apr/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047801 
RIMI MAJI 08/Sep/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047802 
RIMPA KHATUN 02/Jun/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047803 
RITWIKA DAS 23/Mar/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047804 
RIYA PAKIRA 09/May/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047805 
RIYA PAL 12/May/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047806 
ROHAN DE 03/Oct/2000 B.A. Hons. BENGALI 202001047807 
RUBI BAGUI 03/Nov/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047808 
RUMANA PARVIN 10/Apr/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047809 



RUMMANA KHATUN 01/Sep/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047810 
RUNU MAJUMDAR 04/Oct/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047811 
RUPA KHATUN 13/Mar/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047812 
RUPSA KAR 22/May/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047813 
SABNAM SULTANA 02/Feb/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047814 
SAGAR ROY 25/Aug/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047815 
SAGAR TUDU 14/Jun/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047816 
SAHELI GAYEN 17/Apr/2003 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047817 
SAHIDA KHATUN 12/Feb/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047818 
SAIN SULTANA 16/May/2003 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047819 
SAMARPITA MUKHERJEE 25/Oct/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047820 
SAMASHREE PAL 24/Oct/2003 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047821 
SAMIMA KHATUN 30/Aug/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047822 
SAMPRITY DAS 19/Feb/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047823 
SAMSUNNIHAR KHATUN 23/Jun/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047824 
SANCHITA KOLEY 14/Feb/2003 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047825 
SANHITA PAL 24/Jan/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047826 
SATHI NANDAN 23/Aug/2000 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047827 
SATHI PANDIT 12/Oct/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047828 
SAYAN MAITI 02/Nov/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047829 
SAYAN ROY 17/Dec/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047831 
SAYAN ROY 08/Oct/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047830 
SAYANI CHATTERJEE 14/Oct/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047832 
SAZZAD HOSSAIN MALLICK 28/Jul/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047833 
SHAMPA JANA 17/Aug/2000 B.A. Hons. HISTORY 202001047834 
SHARMISTHA SINGH 14/Nov/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047835 
SHAYANTI MALIK 26/Mar/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047836 
SHIBAM KARMAKAR 17/Jun/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047837 
SHILPA GHOSH HALDER 04/Jan/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047838 
SHILPA SADHUKHAN 07/Jul/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047839 
SHIULI GHOSH 25/Jun/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047840 
SHIULI SAMANTA 30/Aug/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047841 
SHRABANI PANDIT 21/Jul/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047842 
SHREYA SANTRA 22/May/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047843 
SHREYASI KOLEY 23/Aug/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047844 
SIKHA MAJHI 29/Dec/2001 B.A. Hons. HISTORY 202001047845 
SK JOHIRUDDIN 12/Jan/2000 B.A. Hons. BENGALI 202001047846 
SK MAHAMMAD KAIF 13/Mar/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047847 
SK RAJIBUL ISLAM 27/Aug/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047848 
SK RAJIBUL ISLAM 26/Jul/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047849 
SMRITIKONA BERA 03/Sep/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047850 
SNEHA YESMIN 07/Jun/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047851 
SONALI KANRAR 30/Mar/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047852 
SONALI MAITI 05/Jul/1999 B.A. Hons. ENGLISH 202001047853 
SONIA SULTANA 23/Oct/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047854 
SONJU MAHATO 21/Dec/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047855 
SOUMALYA DAS 19/Nov/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047856 
SOUMI DAS 11/Aug/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047857 
SOUMI MALLIK 22/Feb/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047858 



SOUMITA GHOSH 04/Apr/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047859 
SOUMITA SAHANA 09/Oct/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047860 
SOUMYA SARKAR 02/Jan/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047861 
SOUMYADIP BERA 05/Dec/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047862 
SOUMYAJIT KAR 19/Jun/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047863 
SOUMYAJIT PAL 28/Nov/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047864 
SOURAV GANGULY 13/Mar/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047865 
SOURAV MONDAL 23/May/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047866 
SOURAV PATRA 23/Sep/1999 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047867 
SOURIMA BASU RAY 11/Nov/2002 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047868 
SOURIMA MUKHERJEE 18/May/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047869 
SUBACHAN KUMAR 06/Jan/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047870 
SUBHAJIT MAL 14/Apr/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047871 
SUBHANKAR DEY 11/Jan/2003 B.A. Hons. HISTORY 202001047872 
SUBHRA GHOSH 29/Nov/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047873 
SUDIP CHANI 05/Aug/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047874 
SUHANA KHATUN 17/May/2001 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047875 
SUMAIYA MONDAL 09/Jun/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047876 
SUMAIYA YEASMIN 02/Nov/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047877 
SUMANA DAS 24/Jun/2001 B.A. Hons. BENGALI 202001047878 
SUMANA GHATAK 03/Aug/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047879 
SUMITRA HEMBRAM 17/May/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047880 
SUMOUNI MUKHERJEE 19/Mar/2003 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047881 
SUPARNA SAIN 23/Aug/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047882 
SURAVI MAITRA 25/Oct/2002 B.A. Hons. BENGALI 202001047883 
SURINA DAS 24/Sep/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047884 
SUSHENDU HEMBRAM 16/Dec/1999 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047885 
SUSMITA SHOW 27/Sep/2002 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047886 
SUSMITA SINGH 04/Jul/2002 B.A. Hons. POLITICAL SCIENCE 202001047887 
SWARNATI SAMANTA 30/Mar/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047888 
SWEETY GHOSH 18/Oct/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047889 
TANAYA BHANDARI 30/Apr/2003 B.A. Hons. PHILOSOPHY 202001047890 
TANIA DAS 01/Jan/2003 B.A. Hons. SANSKRIT 202001047891 
TANISHA MALLICK 26/Dec/2001 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047892 
TANIYA SULTANA 28/Feb/2001 B.A. Hons. ENGLISH 202001047893 
TANUJA KARMAKAR 23/Apr/2003 B.A. Hons. BENGALI 202001047894 
TAPABRATA GHOSH 28/Feb/2003 B.A. Hons. ENGLISH 202001047895 
TAPAS PAL 15/Apr/2002 B.A. Hons. GEOGRAPHY 202001047896 
TIYASHA SAHA 18/Sep/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047897 
TRISHA PATRA 03/Mar/2002 B.A. Hons. HISTORY 202001047898 
VASWATI GHOSH 22/Jul/2002 B.A. Hons. ENGLISH 202001047899 

 

 

 

 

 



B.SC. HONOURS COURSE 
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Birth 
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Stream Or Subject 
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Registration 
No 

AMAN KUMAR SANTRA 21/Mar/2002 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048574 
ANKAN GUCHAIT 28/Feb/2003 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048575 
ARPAN DAS 15/Dec/2002 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048576 
DIPRAJ GHOSH 10/Aug/2000 B.Sc. Hons BOTANY 202001048577 
JEET SARKAR 17/Apr/2002 B.Sc. Hons CHEMISTRY 202001048578 
JOYITA CHAIL 16/Mar/2003 B.Sc. Hons CHEMISTRY 202001048579 
KOYEL GHOSH 17/May/2003 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048580 
NARGIS SULTANA 19/Nov/1999 B.Sc. Hons BOTANY 202001048581 
PINAKI GHOSH 07/Aug/2001 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048582 
PRITAM GHOSH 19/Jan/2003 B.Sc. Hons CHEMISTRY 202001048583 
RAMA KAIRI 05/Oct/2002 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048584 
REKHA BANDYOPADHYAY 01/Nov/2001 B.Sc. Hons CHEMISTRY 202001048585 
ROHAN GOSWAMI 05/Feb/2002 B.Sc. Hons BOTANY 202001048586 
RUPANWITA BASU 17/Nov/2002 B.Sc. Hons BOTANY 202001048587 
SANANDITA MUKHERJEE 21/Sep/2001 B.Sc. Hons ZOOLOGY 202001048588 
SAYAN CHATTERJEE 01/Aug/2002 B.Sc. Hons CHEMISTRY 202001048589 
SAYANI BARIK 13/Feb/2003 B.Sc. Hons ZOOLOGY 202001048590 
SHREYA ASH 30/Apr/2002 B.Sc. Hons ZOOLOGY 202001048591 
SHREYASI MUKHERJEE 09/Aug/2002 B.Sc. Hons BOTANY 202001048592 
SK SAHIL 01/Dec/2001 B.Sc. Hons BOTANY 202001048593 
SOUDIP DAS 02/Feb/2003 B.Sc. Hons BOTANY 202001048594 
SOUMILI GUPTA 04/Sep/2002 B.Sc. Hons CHEMISTRY 202001048595 
SOUMYA PAL 26/Nov/2002 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048596 
SOUMYADEEP GHOSH 08/Nov/2002 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048597 
SUMA DAS 14/Jun/2002 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048598 
SURAPRIYA SAMANTA 05/Sep/2001 B.Sc. Hons MATHEMATICS 202001048599 
SURJYA NARAYAN GHOSH 11/Mar/2001 B.Sc. Hons ZOOLOGY 202001048600 
SWEETY GHOSH 08/Feb/2003 B.Sc. Hons ZOOLOGY 202001048601 
TAMOGHNA 
CHATTOPADHYAY 16/Sep/2000 B.Sc. Hons ZOOLOGY 202001048602 
TITAS CHATTERJEE 06/May/2002 B.Sc. Hons BOTANY 202001048603 
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ANANYA GHOSH 13/Oct/2001 B.Sc. General 202001048604 
ARANNYA CHATTOPADHYAY 28/Apr/2002 B.Sc. General 202001048605 
ARITRA ADHIKARI 31/Oct/2001 B.Sc. General 202001048606 
DIBYA KARMAKAR 28/Sep/2001 B.Sc. General 202001048607 
HRITICK GHOSH 18/Feb/2002 B.Sc. General 202001048608 
INJAMAM KAJI 04/Jun/2001 B.Sc. General 202001048609 
KOUSHIK DAS 13/Aug/2002 B.Sc. General 202001048610 
MOLLIKA GHOSH 12/Sep/2001 B.Sc. General 202001048611 
SABNAM KAZI 04/Sep/2002 B.Sc. General 202001048612 
SARFARAJ MALLICK 24/Mar/2002 B.Sc. General 202001048613 
SAUMEN KARMAKAR 28/May/2002 B.Sc. General 202001048614 
SHREYA DEY 20/Dec/2002 B.Sc. General 202001048615 
SHUBHA DEY 14/Oct/2001 B.Sc. General 202001048616 
SK AFTAB 08/Jan/2002 B.Sc. General 202001048617 
SK HABIBUL AZAM 29/May/2000 B.Sc. General 202001048618 
SOUMI JANA 22/Apr/2002 B.Sc. General 202001048619 
SUBHRAJIT DHARA 17/Apr/2001 B.Sc. General 202001048620 
TANUSRI KOLE 03/Nov/2002 B.Sc. General 202001048621 
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AMLAN CHAKRABORTY 02/Nov/2002 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048622 
AZMIRA KHATUN 26/Feb/2002 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048623 
DEBASHIS MAJHI 16/Apr/2002 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048624 
MONDIRA MONDAL 31/Dec/2002 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048625 
NILAVO BANERJEE 12/Dec/2001 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048626 
RAKIB MALLICK 24/Dec/2000 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048627 
SOUMESH MURMU 24/Jun/2001 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048628 
SOUMODIP CHATTOPADHYAY 22/Dec/1999 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048629 
SOUVIK KOLEY 25/May/2002 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048630 
SOUVIK MAJHI 13/Dec/2001 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048631 
SUBHAM AGASTI 16/Dec/2002 B.Com. Hons. ACCOUNTING AND FINANCE 202001048632 
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BISHAL JAISWAL 20/Sep/2002 B.Com. General 202001048633 
LOKESH MAJI 21/Oct/2002 B.Com. General 202001048634 
RANA BAG 02/Jun/2002 B.Com. General 202001048635 

 

 


